
Vyplněno: 8. 4. 2024 15:01:43

S novým vybavením k výhře.
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Sbor dobrovolných hasičů Lukavice

Krátké představení organizace Sbor dobrovolných hasičů v Lukavici byl založen v roce 1904 s posláním pomáhat v obci při
požárech. Postupem času přibývaly další aktivity. V současné době sbor čítá 108 členů a z toho
je 42 mladých hasičů. Z našich aktivit: pořádáme ples, čarodějnice, účastníme se kladení
věnců na Ležákách a pořádáme dvě domácí soutěže. Dospěláckou soutěž O pohár starosty
obce, která je zapojena v lize okresu Chrudim a dětskou soutěž O pohár lukavického vodníka.
Sbor plně podporuje sportovní činnost jak dospělých družstev, tak hlavně dětí. Po celý rok
trénují a účastní se pohárových, ligových a postupových soutěží okresu Chrudim ve svých
kategoriích. Největší úspěch dětí, byla účast dorostenek na mistrovství ČR dorostu v hasičském
sportu v roce 2021.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Lukavice č.p. 237, 538 21 Slatiňany, IČO 682 48 750

Sídlo.

Web organizace www.lukavice.com

Kontaktní osoba Vlasta Zástěrová

E-mail sdhlukavice@seznam.cz

Telefon 724 082 876

PROJEKT
Název projektu S novým vybavením k výhře.

Místo realizace projektu Lukavice okres Chrudim

Stručná anotace projektu Vzpomínáte na to, jak jste jako malé děti běhaly po hřišti? To samé se snažíme dělat s dětmi.
Vytrhnout je alespoň na chvíli od mobilů a notebooků. Víme, že dnešní doba si tuto techniku
žádá, a proto se snažíme děti motivovat sportem. Hasičský sport je všestranný. Děti se učí
běhat, překonávat různé překážky, pracovat s různou hasičskou technikou, navzájem si
pomáhat, a hlavně tráví čas na čerstvém vzduchu. Celý rok tvrdě trénujeme. S novým
vybavením se nám bude běhat lépe.

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Cílem projektu s novým vybavením k výhře, je nakoupit v druhé polovině roku 2024 nové
vybavení pro mladé hasiče. Jednalo by se: 1x set odlehčených hadic pro děti, který obsahuje 2
hadice B o délce 10 m a 4 hadice C o délce 10 m. 1x set odlehčených hadic pro dorost, který
obsahuje 2 hadice B o délce 19,5 m a 4 hadice C o délce 19,5 m 1x tunel pro disciplínu útok
ctif Jelikož nám děti postupně rostou tak bychom uvítali i nějaké dresy v jejich velikostech.
Jednalo by se o 15 ks. Smyslem projektu je vytvořit dětem co nejlepší podmínky pro trénování
a soutěžení.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Kultura
Sport
Životní prostředí

Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.



Klíčové aktivity projektu Především průzkum trhu: zjistit firmy, které se věnují hasičskému sportovnímu vybavení.
Oslovit dodavatele: - poptat cenu - poptat funkčnost a kvalitu materiálu Pozvání donátorů na
oslavy 120 let založení SDH Lukavice, které jsou v plánu 20.7. 2024. -zde mohou vidět, jak
mladí hasiči fungují

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu Nákup nového vybavení pro mladé hasiče SDH Lukavice od července 2024 do prosince 2024.

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu Projekt je – jak napovídá jeho zaměření – náročný především na materiální náklady. 1x sada
odlehčených hadic pro děti, obsahující 2 hadice B dlouhé 10 m a 4 hadice C dlouhé 10 m – cca
15.472,-Kč 1x sada odlehčených hadic pro dorost, obsahující 2 hadice B dlouhé 19,5 m a 4
hadice C dlouhé 19,5 m – cca 29.033,-Kč 1x tunel na disciplínu útok CTIF – cca 19.500,-Kč 15x
dětský sportovní dres cca 600,- až 700,-

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

75.000,-Kč

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Obecní úřad Lukavice – sponzor, který nám každoročně přispívá na činnost dětí. OSH Chrudim –
každoročně žádáme o dotaci na volnočasové aktivity dětí.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Nefinanční podpora by byla přijatelná pro administrativní zázemí jsou potřebné kancelářské
potřeby např. kancelářský papír, psací potřeby, tonery apod.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Pokud by k tomu došlo a podpora donátora bude větší, určitě tuto částku využijeme na činnost
dětí.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Možnost spolupráce s donátory: Společné akce, hledání možností spolupráce a podpory
činnosti organizace i donátora.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-razitko.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace znak.docx

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu img-20230923-wa00672.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.



Příloha 4 -

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


